



برگزاری جلسه توجیهی "مدیریت اجرای برنامه دانش آموزان عاری از پوسیدگی دندان پایه هفتم در سال 98"

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه توجیهی "مدیریت اجرای برنامه دانش آموزان عاری از پوسیدگی دندان پایه هفتم در سال 98" در تاریخ 98/5/8 در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش برگزار گردید.

جلسه توجیهی مدیران محترم مدارس دوره اول متوسطه در خصوص "مدیریت اجرای برنامه دانش آموزان عاری از پوسیدگی دندان پایه هفتم در سال 98" در تاریخ 98/5/8 در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش مراغه با حضور رئیس محترم اداره آموزش و پرورش و معاونین محترم پرورشی و آموزش دوره متوسطه اول، کارشناس محترم سلامت و تندرستی و کارشناسان مسئول محترم گروههای سلامت دهان دندان و سلامت نوجوانان معاونت بهداشتی برگزار شد. در ابتدای جلسه آقای رضایی، معاون مدیر کل و مدیر اداره آموزش و پرورش ضمن عرض خیر مقدم در خصوص دستور جلسه، توضیحات لازم را ارائه فرمود.

در ادامه آقای بهروز، کارشناس مسئول سلامت دهان و دندان، در مورد جزئیات دستورالعمل و نحوه اجرای برنامه برای دانش آموزان پایه هفتم و تاکید بر اینکه خدمات برای دانش آموزان روستایی دارای دفترچه بیمه روستایی رایگان و برای دانش آموزان شهری در مراکز دولتی مطابق تعرفه های دولتی انجام خواهد شد و نظر و تایید نهایی در خصوص عاری از پوسیدگی بودن دندانهای دانش آموز پایه هفتم به عهده دندانپزشکان مراکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی خواهد بود و تایید یا مهر و امضا دندانپزشک بخش خصوصی به تنهایی ملاک عمل نخواهد بود، مطالبی را اشاره نمود.

خانم سلطانی، کارشناس مسئول سلامت نوجوانان و مدارس معاونت بهداشتی، و آقای دکتر معصومی، کارشناس سلامت و تندرستی آموزش و پرورش، به اجرای برنامه در پایه هفتم از نظر روند کار مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاههای سلامت و مراکز دارای دندانپزشک در سال تحصیلی 98-99 و گردش کار و مشکلات موجود و لزوم توجیه والدین و مدیران محترم مدارس، تاکید کرد.

در ادامه آقای یزدانی، معاون پرورشی اداره آموزش و پرورش شهرستان مراغه، آمادگی و همکاری از سوی آموزش و پرورش و اهمیت اجرای برنامه و تاثیر آن بر سلامت دانش آموزان را اعلام کرد.

سپس جلسه با سخنان و سوالات مدیران مدارس و بررسی مشکلات و موانع موجود و پیشنهاد ارسال مشکلات به وزارت جهت بهبود روند اجرای برنامه در سالهای آتی پایان یافت.

اقدامات مورد انتظار در این برنامه:

*همکاری تنگاتنگ مراقبین سلامت / دندانپزشکان حوزه معاونت بهداشتی و مدیران محترم مدارس در خصوص پیگیری تکمیل فرم عاری از پوسیدگی دندان برای دانش آموزان پایه هفتم سال تحصیلی 98-99 و برنامه ریزی برای حمایت از دانش آموزان بی بضاعت (تا حد امکان) از طریق جلب حمایت کیلینکهای بخش خصوصی مانند: کوثر، تامین اجتماعی و مراکز دولتی معاونت بهداشتی